
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2005-09-16 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2002, Nr. 96-4244, i. k . 1022055ISAK00000271  

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS VIRŠININKO 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL ATSISKAITYMO GRYNAISIAIS PINIGAIS APSKAITOS DOKUMENTŲ BLANKŲ 

IR BILIETŲ BEI BINGO, TOTALIZATORIAUS, LAŽYBŲ KORTELIŲ REGISTRAVIMO 

VALSTYBINĖJE MOKESČIŲ INSPEKCIJOJE TAISYKLIŲ IR TOTALIZATORIAUS IR 

(AR) LAŽYBŲ KORTELIŲ ĮREGISTRAVIMO VALSTYBINĖJE MOKESČIŲ 

INSPEKCIJOJE PAŽYMOS FR0440 FORMOS PATVIRTINIMO 

 
2002 m. rugsėjo 25 d. Nr. 271 

Vilnius 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymu (Žin., 1995, Nr. 
61-1525), Lietuvos Respublikos azartinių lošimų įstatymu (Žin., 2001, Nr. 43-1495), Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 1998 m. birželio 4 d. nutarimo Nr. 664 „Dėl kasos aparatų diegimo ir 

naudojimo“ (Žin., 1998, Nr. 53-1463; 1999, Nr. 114-3313; 2000, Nr. 65-1953; 2001, Nr. 63-2291) 
3.6 punktu bei Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 110 

patvirtintų Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Finansų ministerijos nuostatų (Žin., 1997, Nr. 87-
2212; 2001, Nr. 85-2991; 2002, Nr. 20-768) 18.11 punktu ir siekdamas suvienodinti atsiskaitymo 
grynaisiais pinigais apskaitos dokumentų blankų ir bilietų bei bingo, totalizatoriaus, lažybų kortelių 

registravimo apskričių valstybinėse mokesčių inspekcijose (toliau – AVMI) procedūras: 
1. T v i r t i n u  pridedamas: 

1.1. Neteko galios nuo 2005-09-16 
Punkto naikinimas: 

Nr. VA-66, 2005-09-08, Žin. 2005, Nr. 111-4070 (2005-09-15), i. k . 1052055ISAK000VA-66 

 
1.2. Totalizatoriaus ir (ar) lažybų kortelių įregistravimo Valstybinėje mokesčių inspekcijoje 

pažymos FR0440 formą. 
2. Į s a k a u: 

2.1. AVMI darbuotojams, atliekantiems atsiskaitymo grynaisiais pinigais apskaitos 
dokumentų blankų ir bilietų bei bingo, totalizatoriaus, lažybų kortelių registravimo funkcijas, 
laikytis Taisyklių reikalavimų ir naudoti FR0440 formą. 

2.2. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau 
– VMI prie FM) Duomenų valdymo skyriui pagal VMI prie FM viršininko 1999 m. rugpjūčio 26 d. 

įsakymu Nr. 165 „Dėl Dokumentų formų registro“ patvirtintą tvarką FR0440 formą įtraukti į 
Dokumentų formų registrą. 

2.3. Atitinkamas veiklos sritis kuruojantiems VMI prie FM viršininko pavaduotojams ir 

AVMI viršininkams kontroliuoti šio įsakymo vykdymą. 
3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios VMI prie FM viršininko 2002 m. balandžio 15 d. 

įsakymą Nr. 100 „Dėl Atsiskaitymo grynaisiais pinigais apskaitos dokumentų blankų ir bilietų 
registravimo Valstybinėje mokesčių inspekcijoje taisyklių patvirtinimo“. 
 

 
 

VIRŠININKĖ VIOLETA LATVIENĖ 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2005-09-16 

Priedo naikinimas: 

Nr. VA-66, 2005-09-08, Žin. 2005, Nr. 111-4070 (2005-09-15), i. k . 1052055ISAK000VA-66 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D50597FBCA7D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D503DCB3BF0D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E5509883EBB4
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.62B42254C731
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.93A0B5080E07
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.EB3B8A415A86
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.76ABE67396A3
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.077276F69388
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.077276F69388
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.69AE693D1287
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.BC846EC02246
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.B74E6F5BF5B7
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.B74E6F5BF5B7


 

 

 
  



 

 

Atsiskaitymo grynaisiais pinigais apskaitos  
dokumentų blankų ir bilietų bei bingo,  
totalizatoriaus, lažybų kortelių registravimo  

Valstybinėje mokesčių inspekcijoje taisyklių  
priedas 

 
(prašymo įregistruoti blankus, bilietus, bingo, totalizatoriaus ar lažybų  

korteles formos pavyzdys) 

 

____________________________________________________________________________ 
(įmonės, įstaigos, organizacijos pavadinimas, kodas arba fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas) 

 
__________________________ AVMI 

(apskrities pavadinimas) 

__________________________ skyriui 
(skyriaus pavadinimas) 

 
PRAŠYMAS 

 
__________________________ 

(data) 

 
Prašome __________________________ AVMI__________________ skyriuje įregistruoti  

 (apskrities pavadinimas) (skyriaus pavadinimas) 

tokius atsiskaitymo grynaisiais pinigais apskaitos dokumentų blankus, bilietus ir (ar) korteles: 
 

 ____________________________________  ________vnt.____ ______________ ____Lt____ct,* 
 (blanko, b ilieto, kortelės pavadinimas) (kiekis) (serija) (numerių intervalas) (bendra vertė) 

 

Įrašo blankų, bilietų žurnale (reikiamą pabraukti) Nr.___________ 
(pildo AVMI darbuotojas) 

 

 ____________________________________  ________vnt.____ ______________ ____Lt____ct,* 
 

Įrašo blankų, bilietų, kortelių žurnale (reikiamą pabraukti) Nr.___________ 
 

 ____________________________________  ________vnt.____ ______________ ____Lt____ct,* 

 
Įrašo blankų, bilietų, kortelių žurnale (reikiamą pabraukti) Nr.___________ 

 
 ____________________________________  ________vnt.____ ______________ ____Lt____ct,* 

 

Įrašo blankų, bilietų, kortelių žurnale (reikiamą pabraukti) Nr.__________. 
 

 ___________________________________  _____________________   ___________________  
 (prašymą pateikusio asmens pareigos) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

* Jeigu biliete privalo būti nurodyta nominali jo kaina, prašyme atskirai nurodoma vienos 
kainos ir vienos serijos bilietų kiekis, serija, serijos numerių intervalas ir bendra tų bilietų vertė 

litais ir centais, o nominali bilieto kaina įrašoma šalia bilieto pavadinimo. 
______________ 

  



 

 

FR0440 forma patvirtinta 
Valstybinės mokesčių inspekcijos 
prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko  
2002 m. rugsėjo 25 d. įsakymu Nr. 271 

 

 
_______________ APSKRITIES VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 

_______________________________________________________________________ 
(Įstaigos duomenys) 

 

 

 

TOTALIZATORIAUS IR (AR) LAŽYBŲ KORTELIŲ ĮREGISTRAVIMO AVMI 

PAŽYMA 

_____________________ 
(data) 

 
Pažymime, kad _____________________________________________________________  
 (bendrovės pavadinimas, kodas) 

 
__________ apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos ________________________ teritoriniame 
(apskrities pavadinimas)  (skyriaus pavadinimas) 

 
skyriuje įregistravo tokias totalizatoriaus ir (ar) lažybų korteles: 

 
 ___________________________________  ___________________   ____________________  
 (kortelės pavadinimas) (kiekis) (numerių intervalas) 

 ___________________________________  ___________________   ____________________  
 (kortelės pavadinimas) (kiekis) (numerių intervalas) 

 ___________________________________  ___________________   ____________________  
 (kortelės pavadinimas) (kiekis) (numerių intervalas) 

 ___________________________________  ___________________   ____________________  
 (kortelės pavadinimas) (kiekis) (numerių intervalas) 

 ___________________________________  ___________________   ____________________  
 (kortelės pavadinimas) (kiekis) (numerių intervalas) 

 ___________________________________  ___________________   ____________________  
 (Apskrities valstybinės mokesčių (A. V.) (parašas) (vardas, pavardė) 

 inspekcijos teritorinio skyriaus  

 viršininko įgaliotas asmuo) 

 

(Rengėjo nuoroda)  
______________ 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-66, 2005-09-08, Žin., 2005, Nr. 111-4070 (2005-09-15), i. k. 1052055ISAK000VA -66 
Dėl Bingo, totalizatoriaus ir lažybų kortelių registravimo Valstybinėje mokes čių inspekcijoje taisyklių patvirtinimo ir 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2002 m. rugsėjo 25 d. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.B74E6F5BF5B7


 

 

įsakymo Nr. 271 "Dėl Atsiskaitymo grynaisiais pinigais apskaitos dokumentų blankų ir bilietų bei bin go, totalizatoriaus, 

lažybų kortelių registravimo Valstybinėje mokesčių inspekcijoje taisyklių ir Totalizatoriaus ir (ar) lažybų kortelių 

įregistravimo Valstybinėje mokesčių inspekcijoje pažymos FR0440 formos patvirtinimo" 1.1 punkto pripažinimo 

netekusiu galios 
 

 


